平成 23 年３月 15 日

各 位
                                           会 社 名 日 本 農 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 神山 洋一
コード番号 4997 東証第１部

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 伴 美博
電 話 03-3274-3374

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況

今回の地震の発生に伴いグループ会社である株式会社ニチノーサービス福島事業所（福島県

二本松市）、鹿島事業所（茨城県神栖市）におきましては、現在操業を停止しておりますが、人

的被害ならびに建物設備への重大な被害はありません。現在、復旧に向けて鋭意準備中です。
なお、当社仙台支店（宮城県仙台市）におきましても軽微な被害がありましたが、現在は、

一部業務を再開しております。

２．業績への影響

この地震の被害による業績への重大な影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以 上